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Prezydent podpisał ustawę refundacyjną

Prezydent Bronisław Komorowski podpisał w poniedziałek nowelizację ustawy
refundacyjnej. Wcześniej prezydencka minister Irena Wóycicka rozmawiała o nowelizacji
z prezesami Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznikiem
Praw Pacjenta.
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W porannym spotkaniu uczestniczyli minister Irena Wóycicka, prezydencki doradca ds. zdrowia
Michał Piróg prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznik
Praw Pacjenta. Zaproszeni goście nie wyrażali zastrzeżeń do noweli ustawy, choć zwracali uwagę, że
nie rozwiązuje ona wszystkich problemów. Reprezentant Izby Aptekarskiej wyraził nadzieję, że
problemy zgłoszone przez aptekarzy zostaną rozwiązane poprzez zmianę rozporządzenia o receptach,
nad którą pracuje Ministerstwo Zdrowia.

W opinii prezydenta przyszły proces dostosowywania kształtu tej ustawy do pojawiających się
problemów powinien przebiegać na drodze dialogu.

W piątek, podczas wizyty w Lublińcu, prezydent zapowiedział jak najszybsze podpisanie
znowelizowanej ustawy, uznając ją za "absolutnie pilną".

Źródło: http://www.prezydent.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/12534.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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